
k  
 Dodatek ke smlouvě o úvěru 

kk
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  14. 10. 2019 

VER F DODATUSN.DOT  04.02.2022  9:47 DOP. 

 

 
99029025226 

 registrační číslo 
 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 
 
a 

Právnická osoba  (dále jen „Klient“) 
Obchodní firma* / název**: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech 
Sídlo: 36007 Karlovy Vary - Doubí, Studentská 328/64 
IČO: 47700521 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky: 

zapsaná do registru  sdružení právnických osob reg. č.  7/1993  
vedený Krajským úřadem Karlovarského kraje 

     *je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku;  **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 
 
se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze dne 26.11.2021, reg. č. 99029025226 (dále jen „Smlouva“). 
 
1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:  
 

I. Znění článku 11. Zajištění úvěru, odstavec 11.1 se ruší a nahrazuje zněním: 
 
11.1 Dluhy Klienta vůči Bance z této Smlouvy jsou zajištěny v rozsahu a způsobem sjednaným v samostatné smlouvě či 

smlouvách o poskytnutí zajištění, jmenovitě ve Smlouvě o zástavě nemovitostí registrační číslo 10000840497 
uzavřené mezi Bankou a Klientem, kdy zajištěním se rozumí zástavní právo k nemovitosti. 

 
II. Znění článku 12. Zvláštní ujednání, odstavec 12.1.2 se ruší a nahrazuje zněním: 

 
12.1.2  Odkládací podmínkou čerpání je 

– předložení zástavní smlouvy k nemovitostem reg. č. 10000840497, uzavřené mezi Klientem 
Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, IČO 47700521 jako zástavcem a Bankou jako zástavním 
věřitelem (dále jen „Zástavní smlouva“), 
– předložení návrhu na povolení vkladu zástavního práva k předmětným nemovitostem do katastru 
nemovitostí k zajištění dluhů Klienta vůči Bance z této Smlouvy, včetně dokladu s číslem jednacím o tom, že 
návrh na vklad zástavního práva byl příslušnému katastrálnímu úřadu doručen a je pod tímto číslem na 
katastrálním úřadu evidován, 
–   ověření Bankou, že Zástavní smlouva byla před podáním návrhu na vklad zástavního práva řádně 
uveřejněna prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů,  a 
– ověření Bankou prostřednictvím dálkového přístupu k údajům katastru nemovitostí, že na základě 
podaného návrhu na vklad zástavního práva je u nemovitostí blíže označených v této Smlouvě vyznačena 
plomba vyjadřující, že tyto nemovitosti jsou dotčeny změnou právních vztahů. 
Banka je oprávněna poskytnout  Čerpání bez ověření prostřednictvím dálkového přístupu k údajům          katastru 
nemovitostí. 

 
Klient se zavazuje, že nejpozději do 60 dní zřídí zajištění dle Zástavní smlouvy. 

 
2. Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavření dodatku se nesjednává. 
 

 
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy, 
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. 
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru 
smluv na e-mailovou adresu Banky capbl5080corp@kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto 
dodatku  na e-mailovou adresu xxxxxxxxxxxxxxxx. 

  



k  
 Dodatek ke smlouvě o úvěru 

kk
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  14. 10. 2019 

VER F DODATUSN.DOT  04.02.2022  9:47 DOP. 

 

 

V Karlových Varech dne 31.01.2022 
 
Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech 
 
 
  
 ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxx 
Funkce: předseda Rady 
 

 

V Karlových Varech dne 31.01.2022 
 
Komerční banka, a.s. 
 
 
  
 ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce: vedoucí komerční pracovník 
 
 

 
Osobní údaje zkontroloval dne 31.01.2022 

 
bankovní poradce - Corporate 
 
 
  
 ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 
 

 
 
  
 ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce: bankovní poradce - Corporate 
 
 

 

 
 
 
 
 


